4 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji zamierza przeznaczyć na jego sfinansowanie kwotę: 4 941,00 zł 
brutto (słownie: cztery tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych 00/100).